
20/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.50 M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 18/03/2017 ANTEQUERA 417 750 752

 07.53 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 57 753 753

 07.88 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 400 788 788

 08.03 M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 236 803 803

 08.15 M 3423 MORMOE , JOAQUIN ENRICO ROU 3 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 330 815 815

 08.79 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 758 879 879

M 10804 ZURITA CAMACHO, LUCAS ESP 3 A. A. Moratalaz 1015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.45 M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 02/12/2017 MADRID 275 3845 3845

 00:39.91 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 133 3991 3991

 00:40.11 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 65 4011 4011

 00:41.21 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/12/2017 MADRID 754 4121 4121

 00:41.96 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 19/11/2017 MADRID 316 4196 4196

 00:42.59 M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 494 4259 4259

 00:45.2 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 241

M 10718 DELGADO GUEVARA, GONZALO ESP 4 Colmenar Viejo 1114

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.20 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 11/11/2017 MADRID 412 13320 13320

 01:37.4 M 8802 CALIAN BONILLA, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 1017

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 751

M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 233

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 331

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 403

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 76

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:57.39 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 130 25739 25739

 03:01.88 M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 25/02/2017 MADRID 300 30188

 03:12.16 M 4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 12/11/2017 MADRID 220 31216 31216

 03:46.88 M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 752 34688 34688

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 397 32490

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 325

M 3283 REPULLES PEREZ, EDUARDO ESP 4 Atletismo Alcorcon 67

M 8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 4 A. A. Moratalaz 1021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:45.98 M 10483 GALAN DELGADO, FELIX ESP 3 Suanzes San Blas 12/01/2018 MADRID 221 94598 94598

 10:16.74 M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 29/01/2017 MADRID 319 101674

 10:19.61 M 6839 GARCIA MARTIN, AITOR ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 59 101961

 11:36.40 M 2239 GARCIA LOPEZ, BRUNO ESP 3 Atletismo Leganes 29/01/2017 MADRID 277 113640

M 8795 ALONSO CANALES, ADRIAN ESP 4 A. A. Moratalaz 1016

M 7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 4 A.D. Marathon 125

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 402

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.20 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 398 920 920

 09.44 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 234 944 944

 09.86 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 753 986 986

 10.17 M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 18/11/2017 MADRID 495 1017 1017

 10.59 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 126 1059 1059

 10.89 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 09/12/2017 MADRID 318 1089 1089

 10.97 M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 49 1097 1097

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,65 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 02/12/2017 MADRID 431 165 165

 1,51 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 757 145 144

Altura MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

3.000m MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

EN ROJO: NO ADMITIDO



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

 1,48 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 229

 1,31 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 112 131

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 328

M 9206 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 401 140

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1147

M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 280 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 16/12/2017 MADRID 832 340 340

 2,45 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 129 245 245

 2,00 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 222 200 200

 1,70 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 18/03/2017 MADRID 756 170

M 11231 ARRIERO SERRANO, FELIPE ESP 4 A. A. Moratalaz 1146

M 9125 GUTIERREZ REDONDO, IKER ESP 3 Lynze Parla 324

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,21 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 136 521 521

 5,11 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 282 511 511

 5,11 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 496 511

 5,04 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/11/2017 MADRID 50 504 504

 4,98 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 MADRID 755 498

 4,81 M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 317 459 459

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,11 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 12/01/2018 MADRID 332 1211 1211

 11,25 M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 29/01/2017 MADRID 493 1125 1098

 11,00 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 127 1100 1100

 10,37 M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 232 1037 1037

 9,68 M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 18/11/2017 MADRID 73 968 968

 8,95 M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 29/01/2017 MADRID 288 895

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,92 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 04/11/2017 MADRID 416 992 992

 8,87 M 7074 GARCIA FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 3 A. A. Moratalaz 16/12/2017 GETAFE 1023

 8,68 M 4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 323 868 868

 8,31 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 295 831 831

 7,10 M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 399 710 710

 6,49 M 6581 ALVAREZ GOMEZ, ENRIQUE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/12/2017 GETAFE 989

M 2322 DIAZ BLANCO, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 54

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 316

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 50

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 114

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753

M 8802 CALIAN BONILLA, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 1017

M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 754

M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 319

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 57

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 495

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 398

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 755

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 275

M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 496

M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 130

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 295

M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 282

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 234

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

4x200m MASC. PC_CM

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDO



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 400

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 65

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 757

M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 133

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 236

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 136

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 331

M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 332

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 402

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 241

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 403

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 300

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 76

M 10804 ZURITA CAMACHO, LUCAS ESP 3 A. A. Moratalaz 1015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 111 824 824

 08.32 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 20 832 834

 08.45 M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 463 845 845

 08.83 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 175 883 883

 08.86 M 9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 1091 886 886

 09.04 M 3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 554 904 904

 09.14 M 9116 MENDES MENDY, TETE ESP 4 Lynze Parla 18/03/2017 MADRID 310 914 923

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 374 944

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.65 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 97 4165 4165

 00:45.63 M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 09/12/2017 MADRID 487 4563 4563

 00:46.77 M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Sprint 25/02/2017 MADRID 169 4677

 00:46.79 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 03/06/2017 GETAFE 306 4750 4828

 00:49.23 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 42 4923 4923

M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 454

M 7576 GARCIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 4 Edward Athletic 560

M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.94 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 88 14094 14094

 01:43.1 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 43

 01:50.53 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 174 15053 15053

 01:50.57 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 16/12/2017 MADRID 489 15057 15057

 01:51.32 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 11/11/2017 MADRID 449 15132 15132

 01:51.5 M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 21/10/2017 TRES CANTOS 379 15430

 02:07.1 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 28/10/2017 ALCOBENDAS 309 20870 21065

M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 562

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:04.45 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 A.D. Marathon (CD Colegio Base) 18/03/2017 MADRID 767 30445

 03:21.86 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 29 32060

 03:28.7 M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 22/04/2017 MAJADAHONDA 389 33810

 03:33.16 M 3043 ESTEBAN LARA, CLARA ESP 4 Edward Athletic 19/11/2017 MADRID 566 33316 33316

 03:37.45 M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 A.A. Mostoles 12/11/2017 MADRID 467 33745 33745

 03:48.8 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 29/04/2017 MÓSTOLES 148

M 5870 GOMEZ VILLAGRA, PAULA ESP 3 A. A. Moratalaz 1011

M 4103 MUNARRIZ GALLARDO, MARIA NIEVES ESP 3 Lynze Parla 311

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:51.05 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 18/03/2017 ANTEQUERA 726 105105

 11:08.04 M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 5 110804

 11:37.7 M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 10/12/2017 ALCORCÓN 490

 11:49.20 M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 15/01/2017 MADRID 83 114920

 13:31.60 M 1176 LIETOR HERRERA, MARTA ESP 4 A.D. Sprint 15/01/2017 MADRID 160 133160

1.000m FEM. PC_CF

3.000m FEM. PC_CF

60m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF

600m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDO



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

 13:44.23 M 6986 CARBALLO SERRANO, YAIZA ESP 3 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 303

M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 563

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 456

M 8913 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 386

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.15 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 14/01/2018 MADRID 336 915 915

 09.50 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 141 950 950

 09.64 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 03/12/2017 MADRID 313 964 964

 10.15 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 393 1015 1015

 10.18 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 24 1018 1018

 10.39 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 18/11/2017 MADRID 565 1039 1039

 10.76 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 486 1076 1076

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,53 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 02/12/2017 MADRID 404 153 153

 1,50 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 02/12/2017 MADRID 464 150 150

 1,45 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 19

 1,40 M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 492

 1,35 M 2476 BOUZIANE , FAUSSIA MONICA ESP 3 Lynze Parla 23/06/2017 MAJADAHONDA 302

 1,34 M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 09/12/2017 MADRID 572 134 134

 1,34 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 144 134 134

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,35 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 MADRID 37 335 335

 2,45 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 100 245 245

 1,75 M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 25/11/2017 MADRID 568 175 175

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 488

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,93 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 17/12/2017 MADRID 106 493 493

 4,64 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 301 464 464

 4,50 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 18/03/2017 MADRID 30 450 449

 4,41 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 09/12/2017 MADRID 558 441 441

 4,37 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 11/11/2017 MADRID 462 437 437

 4,21 M 6138 CASTRO DIAZ, LAURA ESP 4 Colmenar Viejo 18/03/2017 MADRID 378 421

 4,18 M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 151 418 418

M 8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 1010

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,52 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 12/01/2018 MADRID 81 1052 1052

 10,22 M 2327 GONZALEZ MARTIN, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 23/06/2017 MAJADAHONDA 22

 10,04 M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/11/2017 MADRID 491 1004 1004

 9,99 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 18/11/2017 MADRID 315 999 999

 9,83 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 157 983 983

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 376

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 569

M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 466

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,82 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/03/2017 MADRID 105 1082 1067

 8,42 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 04/03/2017 MADRID 312 842

 8,37 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 555 837 837

 7,76 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 GETAFE 7

 6,73 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 373 673 673

 6,60 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 153 660

M 10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles 452

M 8829 MATSUMOTO , MOE JPN 3 A. A. Moratalaz 1019

Triple Salto FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDO



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 449

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 374

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 141

M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 301

M 10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles 452

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 376

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 486

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 487

M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 563

M 3043 ESTEBAN LARA, CLARA ESP 4 Edward Athletic 566

M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 572

M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 20

M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 88

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 155

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 565

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 A.D. Marathon 97

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 312

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 30

M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 313

M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 463

M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 492

M 9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz 1091

M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 315

M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 168

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 106

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 393

M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 42

M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 43

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 174

M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 395

M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 466

4x200m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDO


